PB 1
신호음 내장 내압 방폭형 경고등/ 표시등
QNVS(-H)/ QNHS(-H)
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.
큐라이트 제품을 구입해 주셔서 감사합니다.
본 취급설명서를 자세히 읽어 보신 후 제품의 기능과 용도에 맞게 사용해 주시기 바랍니다.

GROUP II B 비전도성 먼지
GROUP II C 전도성 먼지
형번
QNVS
QNVS-H
QNHS
QNHS-H
인가전압 DC12V~24V
AC110V~230V
방폭 마킹
IECEx - Ex db IIC T6 Gb, IP66
              Ex db IIC T5 Gb, IP66
ATEX -  II 2G Ex db IIC T6 Gb, IP66
             II 2G Ex db IIC T5 Gb, IP66
KCs - Ex d IIC T5/T6 IP66
NEPSI, CCC - Ex db IIC T6/T5 Gb, IP66
사용가능
외부온도
-40°C ≤ Tamb ≤ +70°C (T5)
-40°C ≤ Tamb ≤ +55°C (T6)
방폭 Zone Zone1, Zone2, Zone21, Zone22
보호등급 IP66
■ 일반 사양
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QNVS
QNHS
DC12V~24V Max.1.4A
• WS-경고음 5음: Max.118dB
• WP-특수경고음 5음: Max.118dB
• WM-멜로디 5음: Max.118dB
• WA-알람 5음: Max.116dB
• WV-음성신호 5음: 110~115dB
7.50Kg
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
AC110~230V Max.390mA 7.65Kg
QNVS-H
QNHS-H
DC12V~24V Max.3.4A
• WS-경고음 5음: Max.123dB
• WP-특수경고음 5음: Max.123dB
• WM-멜로디 5음: Max.123dB
• WA-알람 5음: Max.121dB
• WV-음성신호 5음: 115~120dB
7.50Kg
AC110~230V Max.560mA 7.65Kg
모델 구성
QNHS - WM - 12/24 - R - LC
[형번] [음색] [전압] [색상] [음색선택]
| | | | |
• QNVS
• QNVS-H
• QNHS
• QNHS-H
• WS-경고음
• WP-특수경고음
• WM-멜로디
• WA-알람
• WV-음성
• 12/24-DC12V~24V
• 110/230-AC110V~230V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
• 무지정-내부 스위치 선택
• LC지정-외부 접점 선택
2 3
QNVS/ QNVS-H QNHS/ QNHS-H
외형도 (단위 : mm)
NPT 1/2” CABLE ENTRY
3
370.6
186.2184.5
17
5.
5
Ø
13
0
Ø
18
5.
6
43
43 16
0.
6
3-Ø10 HOLES
NPT 1/2” CABLE ENTRY
33
25.5